
81k|ima Číslo objednávky - variabilní symbol: 1901090026

 

Smlouva o dílo

Zhotovitel:

81 klima APM, s.r.o.

Sídlo: Hybešova 256/18, 602 00 Brno

IČ: 04613716, DIČ: CZO4613716

Firma je zapsaná 3.12.2015 v obchodním

rejstříku

vedeném KS v Brně oddíl C., vl. 90942.

 

Ejankovní spojení: FIO banka, a.s.

Císlo účtu: 2200905110/2010

Zastoupena lng. Andreou Mrajcovou,

jednatelkou společnosti

Váš obchodník:

Telefon:

E-mail:

 

Předmět objednávky

Produkt:

Produkt:

Produkt:

Produkt:

Produkt:

Produkt:

Produkt:

Produkt:

Produkt:

Produkt:

Gree Lomo Trend 4,6kW

Filtr s katechinem

Filtr s katechinem

Cu potrubí bez lišty navíc

Cu potrubí s lištou navíc

Gree Fairy 7,0kW

Filtr s katechinem

Filtr s aktivním uhlíkem

Cu potrubí bez lišty navíc

Cu potrubí s lištou navíc

Smluvní cena

Cena celkem bez DPH:

Podpisy smluvních stran:

Podpisem souhlasí smluvní strany s obchodními podmínkami v příloze č.1 této objednávky. Objednatel zároveň potvrzuje, že převzal po 1

vyhotovení objednávky, obchodních podmínek a tiskopis pro odstoupení od smlouvy.

Objednatel:

Název: Městská část Praha—Dubeč

Ulice a Č.p.: Starodubečská 401/36

Město: Praha PSČ: 10700

IČ: 00240184 DIČ:

 

Datum

narození:

Datum 25.09.2019 Začátek mezi 8:00 a 9:00

montáže: montáže:

Způsob úhrady: Převodem

na účet

v I. Cena za Mj: „ _ „

MnozstVI. 1 bez DPH ] s DPH 32 900,- Kc / 39 809, KC

v I, Cena za MJ: v _ v
MnozstVI. 1 bez DPH / $ DPH 1,- Kc/ l, KC

v I. Cena za MJ: , _ v
MnozstVI. l bez DPH / s DPH 1,- Kc/ 1, KC

Množství- 3 cena za MJ: 500 - Kč/ 605 - Kč
' bez DPH / s DPH ' '

„ „ Cena za MJ: „ _ v
Mnozstw. 9 bez DPH/S DPH 900,— Kc/ 1 089, KC

v I. ‘ Cena za MJ: „ _ „
MnozstVI. 2 bez DPH / S DPH 39 900,- Kc / 48 279, Kc

„ ,. Cena za MJ: v _ v
Mnozstw. 2 bez DPH ! s DPH 1,- Kc/ 1, KC

v I. Cena za Mj: . „

Mnozstw. 2 bez DPH / 5 DPH 1,— Kc/1,- Kc

Množství- 3 cena za MJ: 500 - Kč / 605 - Kč
' bez DPH / s DPH ' '

Množství: j 9 cena za MJ: 900,- Kč/ 1 089,- Kč
bez DPH / s DPH

131 906,- Kč 333521) 21% Cena celkem s DPH: 159 606,- Kč



Zhotovitel: Objednatel:

v: Praze

Dne: 16.09.2019

 



Individuální dohody

Nahrazuje se bod 27. obchodních podmínek takto:

27. Záruka na produkty je 3 roky a běží od doby předání.

Na základě podepsání předávacího protokolu bude Objednateli vystavena faktura se splatností do 7 dnů a na základě

této bude Objednatelem proveden převod na účet Zhotovitele.



37. Po dobu Vašeho prodlení s úhradou faktur, nemáte právo uplatňovat nároky z titulu naší případné odpovědnosti za vady,

záruční doba se o dobu Vašeho prodlení neprodlužuje, počíná běžet dnem předání díla, resp. Jeho dokončením, pokud

neposkytnete potřebnou součinnost při předání.

38. Do doby úplného zaplacení (Vámi příp. úvěrovou společností) zůstává dílo naším vlastnictvím, záruční doba se o dobu

Vašeho prodlení neprodlužuje, počíná běžet dnem předání díla, resp. jeho dokončením, pokud neposkytnete potřebnou

součinnost při předání. (dnem předání se rozumí v takovém případě den, kdy jste byli povinní poskytnout potřebnou

součinnost při předání). Nebezpečí škody však na Vás přechází dnem předání díla.

Fakturace a platby

39. Při první nebo větší objednávce po Vás můžeme požadovat zálohu. její výši a splatnosti si sjednáme při samotné

objednávce. Doba pro dodání běží až od úhrady zálohy. Záloha je nevratná. je tomu tak proto, že zejména instalační

materiál je připravován zcela dle konkrétních požadavků konkrétního objednatele a zpravidla není použitelný pro jiného

objednatele.

40. Pokud v zakázce nebude možné pokračovat z důvodů na Vaší straně (např, zrušení termínu instalace z Vaší strany) déle

než 50% celkového času pro zhotovení, jsme oprávněni po Vás požadovat složení/navýšení zálohy až do výše 100% celkové

ceny projektu do 5 dnů od naší výzvy.

41. Faktury musíte hradit nejpozději do data splatnosti, které je zpravidla stanoveno na 7. den po vystavení faktury. Faktura

je uhrazena připsáním vyúčtované částky na náš účet pod správným variabilním symbolem.

42. Pokud naši fakturu neuhradíte včas, dorazí Vám nejprve e-mailová upomínka zdarma. Po 10 dnech po splatnosti Vám

zašleme písemnou upomínku, za kterou Vám budeme účtovat 500Kč. Po 30 dnech po splatnosti Vám dojde písemná

upomínka od naší spolupracující advokátní kanceláře, za kterou Vám budeme účtovat 1000Kč.

43. Když nějakou naši fakturu nezaplatíte ani do 40 dní po splatnosti, máme právo Vám smlouvu vypovědět a doplatek i tak

vymáhat.

44. Veškeré zbožíje až do jeho úplného zaplacení našim majetkem.

45. Všechny ceny v nabídkách, cenících i obchodních podmínkách uvádíme vždy bez DPH. Konečnou cenu Vám,

samozřejmě, spočítáme vč. zákonné výše DPH k datu realizace díla.

46. V případě prodlení z Vaší strany se všechny lhůty, jimiž jsme vázáni my, prodlužují o trojnásobek doby Vašeho prodlení,

aniž by tato skutečnost měla jakýkoliv vliv na trvání záruky.

Závěrečná ustanovení

47. Veškerá korespondence Vám bude zasílaná na Vámi uvedenou adresu. její případnou změnu jste povinni nám nahlásit,

jinak nesete odpovědnost za nedoručení zásilek sami. Stejně tak i v případě, že si poštu nebudete vyzvedávat. Zásilka od

nás odesílaná se považuje za doručenou dnem uložení na poště, případně dnem, kdy bude vrácena jako nedoručitelná.

48. Otázky v těchto podmínkách neupravené se řídí Občanským zákoníkem, příp. dalšími obecně závaznými právními

předpisy České republiky (rozhodné právo).

49. Tyto obchodní podmínky jsou účinné od 15.5.2018.

V: Praze

Dne: 16.09.2019

Zhotovitel:

S uvedenými obchodními podmínkami bez výhrad souhlasím, zároveň svým podpisem stvrzují převzetí jednoho výtisku.

V: Praze

Dne: 16.09.2019

Objednatel:



informace o zpracování osobních údajů

společnosti 81 klima APM, s.r.o., IČ: 04613716, DIČ: CZO4613716, sídlo: Hybešova 256/18, 60200 Brno,

...dále jen 81k|ima, zhotovitel (v textu „my"). Objednatelem se rozumí zákazník, resp. druhá smluvní strana (v textu „Vy").

1. Informace o Vás jsou uchovávány v souladu s platnými zákony České republiky, zejména se zákonem o ochrané osobních

údajů č. 101/2000 Sb. v platném znění.

2. Veškeré údaje získané od Vás užíváme výhradně pro vnitřní potřebu společnosti a neposkytujeme je třetím osobám.

Výjimku představují společnosti zajišťující dopravu nebo platební styk, kterým jsou osobní údaje zákazníků předávány v

minimálním rozsahu, který je nutný pro bezproblémové vyřízení objednávky. Bez výslovného souhlasu zákazníků nakládáme

s osobními údaji pouze a výhradně v rozsahu, který připouští zákon o ochraně osobních údajů, ato především v § 5 odst. 2

písm. b) a v § 5 odst. 6.

3. Podpisem smlouvy nám také udělujete souhlas uchovávat a zpracovávat Vaše údaje k obchodním a marketingovým

účelům.

4. Souhlas je udělován dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 z 27.4.2016 v souvislosti se zpracováním

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, v textu „GDPR“), dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochrané osobních údajů (v

textu „ZOOÚ") a dle zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a o změně některých zákonů.

5. Tímto nám udělujete až do odvolání, jakožto správci osobních údajů, souhlas stím, abychom zpracovávali (a to i

automatizované a zejména prostřednictvím shromažďování, monitorování, profilování, vyhodnocování a uchovávání) Vaše

osobní údaje. To vše v nezbytném rozsahu pro účely zjištění relevantních potřeb Vás jako uživatele a nabídnutí a poskytnutí

vhodných obchodních nabídek a benefitm’ch zákaznických programů, a to v tištěné formě i elektronickými prostředky.

Osobní údaje, které budou na základě tohoto souhlasu zpracovávány, zahrnují zejména jméno, příjmení, titul, trvalý

pobyt/místo podnikání, doručovací adresa, datum narození, příp. rodné číslo, číslo bankovního účtu, údaje z předložených

dokladů, údaje o platbách a platební morálce, telefonní a e-mailové spojení, informace identifikující zařízení nebo osobu

spojenou s užíváním zařízení, např. IP adresy nebo identifikátory cookies a informace o nákupních preferencích.

6. Tento souhlas udělujete dobrovolně na dobu trvání našeho smluvního vztahu + 15 leta po tuto dobu zároveň budeme

Vaše údaje uchovávat.

7. jste si vědomi toho, že souhlas může kdykoliv odvolat, a to stejným způsobem, jakým jste ho udělili. Tímto však není

dotčena zákonnost zpracování Vašich osobních údajů před takovýmto odvoláním souhlasu ani zákonem nám uložené

povinnosti týkající se zpracování Vašich osobních údajů.

8. Berete na vědomí, že neudělení nebo odvolání tohoto souhlasu může mít za následek to, že Vám některé služby nebude

možné poskytnout, stejně jako to, že uvedená skutečnost nemá vliv na naše zákonem uložené povinnosti.

9. Za podmínek v GDPR a případných souvisejících právních předpisech uvedených máte právo požadovat od nás přístup k

evidovaným osobním údajům, právo na opravu nebo výmaz Vašich osobních údajů, popřípadě omezeníjejich zpracování,

právo vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů a déle právo na přenositelnost Vašich osobních údajů.

10. Máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů v případě, že se domníváte, že bylo porušeno Vaše právo

na ochranu osobních údajů.

11. Tyto podmínkyjsou účinné od 15.5.2018.

V: Praze

Dne: 16.09.2019

Zhotovitel:

 

S informacemi o zpracování osobních údajů bez výhrad souhlasím, zároveň svým podpisem stvrzují převzetí jednoho

výtisku.

V: Praze

Dne: 16.09.2019

Objednatel:


